
Vezetők és vezető tisztségviselők 

illetménye és rendszeres 

juttatásai 407 044 449 Ft

Vezetők és vezető tisztségviselők 

költségtérítése 577 370 Ft
Egyéb alkalmazottak illetménye 

és rendszeres juttatásai 3 334 816 648 Ft

Foglalkoztatottaknak nyújtott 

juttatások összege

150 626 715 Ft

22 597 550 Ft

20 428 124 Ft

0 Ft

1 371 985 Ft

210 000 Ft

129 534 Ft

123 923 Ft

2024.

III. negyedév

Foglalkoztatottaknak nyújtott juttatások fajtája

Jubileumi jutalom, köznevelési foglalkoztatotti jutalom

Munkajogi létszám 2024.09.30. napján 2656 fő

Az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvény szerint a személyi juttatásokra vonatkozó adatok a Váci Tankerületi Központnál 

az alábbiak szerint alakultak a 2024.07.01-2024.09.30-ig terjedő időszakra vonatkozóan:

Szociális jellegű juttatások

Cafetéria

Egyéb juttatás

Céljuttatás

Munkábajárás

Iskolarendszerű képzés

Költségtérítés


